

Årsredovisning

Plåtkompaniet Norling AB

556500-3760

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Dick Gert-Ove Norling
2024-06-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av plåtslagerirörelse.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	72 327	54 602	43 822	47 671
Resultat efter finansiella poster	7 276	4 692	3 167	5 088
Soliditet %	50	49	56	54

Den ökade omsättningen kan härledas till en kombination av ökade arbetsinsatser och utökad uppdragsvolym.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	6 095 769	3 490 300
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-5 000 000	
- Balanseras i ny räkning			3 490 300	-3 490 300
- Årets resultat				3 588 966
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 586 069	3 588 966
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				9 706 069
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning				-5 000 000
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				3 588 966
- Belopp vid årets utgång				8 295 035

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	4 586 069
Årets resultat	3 588 966
<i>Summa</i>	<i>8 175 035</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	2 000 000
Balanseras i ny räkning	6 175 035
<i>Summa</i>	<i>8 175 035</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	72 327 326	54 602 285
Övriga rörelseintäkter	429 391	817 541
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	72 756 717	55 419 826
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-28 759 265	-19 408 989
Övriga externa kostnader	-7 740 496	-7 372 053
Personalkostnader	-26 939 593	-23 173 686
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-716 685	-708 428
Summa rörelsekostnader	-64 156 039	-50 663 156
Rörelseresultat	8 600 678	4 756 670
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	60 391	7 022
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-1 369 708	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-15 422	-71 587
Summa finansiella poster	-1 324 739	-64 565
Resultat efter finansiella poster	7 275 939	4 692 105
Bokslutsdispositioner		
Lämnade koncernbidrag	-685 000	-345 000
Förändring av periodiseringsfonder	-1 700 000	0
Förändring av överavskrivningar	100 000	115 000
Summa bokslutsdispositioner	-2 285 000	-230 000
Resultat före skatt	4 990 939	4 462 105
Skatter		
Skatt på årets resultat	-1 401 973	-971 805
Årets resultat	3 588 966	3 490 300

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 209 841	2 181 591
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		2 209 841	2 181 591
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	3	3
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	2 980 000	4 349 708
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintressen i	6	416 174	109 165
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	49 000	49 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		3 445 177	4 507 876
Summa anläggningstillgångar		5 655 018	6 689 467
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 930 853	10 776 909
Fordringar hos koncernföretag		969 049	744 265
Övriga fordringar		563 895	1 062 506
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		4 491 000	4 203 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 751 975	1 849 659
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		15 706 772	18 636 339
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 809 538	0
<i>Summa kassa och bank</i>		2 809 538	0
Summa omsättningstillgångar		18 516 310	18 636 339
SUMMA TILLGÅNGAR		24 171 328	25 325 806

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	4 586 069	6 095 769
Årets resultat	3 588 966	3 490 300
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>8 175 035</i>	<i>9 586 069</i>
Summa eget kapital	8 295 035	9 706 069
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	3 650 000	1 950 000
Ackumulerade överavskrivningar	1 225 000	1 325 000
Summa obeskattade reserver	4 875 000	3 275 000
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	0	3 436 678
Summa långfristiga skulder	0	3 436 678
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	9 878	10 171
Pågående arbete för annans räkning	2 000 000	0
Leverantörsskulder	2 737 142	4 611 491
Skatteskulder	729 441	307 895
Övriga skulder	1 578 937	883 854
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 945 895	3 094 648
Summa kortfristiga skulder	11 001 293	8 908 059
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	24 171 328	25 325 806

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10-20	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	10-20	5-10

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	36	39

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 731 126	6 581 933
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	1 255 448	502 682
Försäljningar/utrangeringar	-1 226 460	-353 489
Utgående anskaffningsvärden	6 760 114	6 731 126
Ingående avskrivningar	-4 549 536	-4 070 795
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	719 241	229 688
Årets avskrivningar	-719 978	-708 428
Utgående avskrivningar	-4 550 273	-4 549 535
Redovisat värde	2 209 841	2 181 591

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3	3
Utgående anskaffningsvärden	3	3
Redovisat värde	3	3

Not 5	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	4 349 708	4 349 708
	Utgående anskaffningsvärden	4 349 708	4 349 708
	<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
	Årets nedskrivningar	-1 369 708	-
	Utgående nedskrivningar	-1 369 708	-
	Redovisat värde	2 980 000	4 349 708
Not 6	Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	109 165	105 169
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Årets lämnade lån	307 009	3 996
	Utgående anskaffningsvärden	416 174	109 165
	Redovisat värde	416 174	109 165
Not 7	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	49 000	49 000
	Utgående anskaffningsvärden	49 000	49 000
Not 8	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	6 371 000	6 371 000
	Summa ställda säkerheter	6 371 000	6 371 000
Not 9	Andra övriga upplysningar		

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3§ upprättas inte någon koncernredovisning.

UNDERSKRIFTER

Uppsala den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Dick Gert-Ove Norling

Dick Gert-Ove Norling

2024-06-28

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-06-28

Dag Peter Zetterling

Dag Peter Zetterling

Auktoriserad revisor
